[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_20.12.2017__                                                                                              №_668
г.Зуевка

О внесении изменений  в постановление

от 10.11.2014 № 264
В целях реализации мероприятий по повышению эффективности деятельности Администрации Зуевского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Администрации Зуевского городского поселения, утвержденным постановлением Администрации Зуевского городского поселения от 21.08.2014 № 183, Решения Зуевской городской Думы от 15.12.2017 № 4/24 Администрация  Зуевского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести изменения в  муниципальную  программу  «Жилищно- коммунальное хозяйство и благоустройство  Зуевского городского поселения на 2015-2020 годы»:
         1.1. В Паспорте  программы в пункте 7 цифры  «57052,731»   заменить цифрами «57052,211».
     1.2. В разделе 4 таблицу  изложить в новой редакции. Прилагается.
     1.3. В разделе 5 таблицу  изложить в новой редакции. Прилагается.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3.Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Глава Администрации

Зуевского  городского поселения                                               А.Н.Родыгин
	Таблица к разделу 4.

	№п/п
	Наименование мероприятия программы
	Ответственный исполнитель (Ф.И.О., должность)
	Источники финансирования
	Объем финансирования мероприятия программы, тыс. руб.

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	ВСЕГО

	Факт
	Факт
	План
	План
	План
	План

	1.
	Приобретение и установки дорожных знаков
	Целоусов О.Ю. глава  поселения Пластинин Ю.В. зам. главы
	Бюджет поселения
	51,569

	51,569

	2.
	Капитальный и текущий ремонт жилого фонда. Приобретение жилого фонда
	Целоусов О.Ю. глава, Бушмакин И.Г. зав.отделом муниципального хозяйства
	Бюджет поселения
	7687,462
	2230,330
	1396,550
	1047,0
	1047,0
	1650,0
	15058,342

	3.
	Коммунальное хозяйство, текущий и капитальный ремонт объектов коммунального хозяйства
	Целоусов О.Ю. глава  Бушмакин И.Г.. зав.отделом муниципального хозяйства
	Бюджет поселения
	2493,611
	885,921
	2412,127
	2025,00
	2025,0
	3930,0
	13771,659

	МУП Газтепложилсервис
	241,235

	241,235

	Бюджет области
	4101,004

	4101,004

	ВСЕГО
	6835,85
	885,921
	2412,127
	2025,00
	2025,0
	3930,0
	18113,898

	4.
	Организация уличного освещения
	Целоусов О.Ю. глава  Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения
	2046,666

	2046,666

	5.
	Содержание мест захоронения.
	Целоусов О.Ю. глава  Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения
	62,199
	58,089
	250,0
	150,0
	150,0
	150,0
	820,288

	6.
	Благоустройство территорий поселения
	Целоусов О.Ю. глава  , Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения
	3177,226
	3322,23
	4220,423
	1750,0
	1750,0
	2322,0
	16541,879

	7.
	Софинансирование по ППМИ «Дорога в школу» и «Путь дорожка дальняя»
	Целоусов О.Ю. глава  , Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения

	686,0

	686,0

	Бюджет

области

	1504,021

	1504,021

	8.
	Уборка не санкционированных свалок
	Целоусов О.Ю. глава  Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения
	203,463
	223,563
	200,0
	300,0
	300,0
	220,0
	1447,026

	9.
	Обслуживание МСО
	Целоусов О.Ю. глава  Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения

	4,398
	5,678

	10,076

	10.
	Обустройство мест массового отдыха население
	Целоусов О.Ю. глава  Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения

	7,307

	7,307

	Бюджет области

	730,657

	730,657

	11.
	Софинансирование по обустройству парка и стороительный контроль
	Целоусов О.Ю. глава  Пластинин Ю.В. зам.главы
	Бюджет поселения

	34,482

	34,482

	ВСЕГО

	20064,435
	6724,531
	9943,224
	6776,021
	5272,0
	8272,0
	57052,211

	Таблица к разделу 5.

	№п/п
	Статус
	Наименование й
	Источники финансирования
	Оценка расходов, тыс. руб.

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Факт

	1.
	Муниципальная программа, мероприятия

	«Жилищно-

коммунальное

хозяйство и благоустройство»
	Всего

	20064,435
	6724,531
	9943,224
	6776,021
	5272,0
	8272,0

	Областной

бюджет
	4101,004

	МУП софинансирование
	241,235

	Бюджет поселения
	15722,196
	6724,531
	9943,224
	6776,021
	5272,0
	8272,0

	2..
	Подпрограмм, мероприятия

	Жилищно-коммунальное хозяйство».

	Всего

	14523,312
	3116,251
	3814,355
	3072,0
	3072,0
	5580,00

	Областной

бюджет

	4101,004

	МУП софинансирование
	241,235

	Бюджет поселения
	10181,073
	3116,251
	3814,355
	3072,0
	3072,0
	5580,00

	3.
	Подпрограмма

	«Благоуст

ройство»
	Всего
	5541,123
	3608,280
	6128,869
	3704,021
	2200,0
	2692,0

	Бюджет поселения
	5541,123
	3608,280
	5398,212
	2200,0
	2200,0
	2692,0

	Областной

бюджет

	730,657
	1504,021